別紙様式第９号の２〔提出部数３部（県、信農連等、中畜用）〕

畜産特別資金（酪農・肉用牛担い手緊急支援資金）利子補給金請求書
　　　　　　　　　（令和　　年度分）　　　　　　　　応答日型１２月型
（該当のものに〇印のこと。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

　　　公益社団法人　中 央 畜 産 会
　　　　会　長　　　　　　　　　殿
　　信用農業協同組合連合会代表理事理事長　殿
　　(　独立行政法人農畜産業振興機構理事長が適当と認めた団体にあっては当該団体の長)

　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　融資機関名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

　　畜産特別資金融通事業実施要領第１の６の（３）の規定に基づき、利子補給金を下記のとおり請求します。

記
利子補給金請求額
	貸付年度
	１次
	２次

	計

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円

　　　　　　（注）(1)提出期限が同一のもののみ記入すること。
　　　　　　　　　(2)提出に当たっては、別添を添付すること。
　　　　　　　　　(3)1次又は２次のみの場合は、計の記入は必要ありません。